
I

І
4 N /

УКРАЇНА
М ІН ІС Т Е Р С Т В О  О Х О Р О Н И  З Д О Р О В ’Я У К РАЇН И  

ІВ А Н О -Ф Р А Н К ІВ С Ь К И Й  Н А Ц ІО Н А Л Ь Н И Й  М Е Д И Ч Н И Й
У Н ІВ Е Р С И Т Е Т

Н А К А З
«27» лютого 2022 року м. Івано-Франківськ № 2 2 1 - д

Про орган ізац ію  роботи  
працівників  на час 
воєнного стану

На підставі Указу Президента України від 24.02.2022р. №  64/2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні», рекомендацій М О Н  України від
25.02.2022 р. про припинення освітнього процесу та оголошення канікул на 
два тижні, наказу МОЗ України від 27.02.2022р. №  385 «Про залучення 
лікарів-інтернів та деяких інших осіб до виконання заходів, пов ’язаних із 
наданням медичної допомоги особам, які постраждали під час надзвичайної 
ситуації,  яка виникла в період воєнного стану в Україні»

Н А К А З У Ю : ,

1. П ри зу п и н и ти  освітній  процес  з 28 .02 .2022  року до 12.03.2022
року.

2. Керівникам структурних  підрозділ ів ,  зав ідувачам  кафедр з
28.02.2022 року до 12.03.2022:

1) забезпечити  орган ізац ію  . р о б о т и  науково-педагог ічних  та
педагогічних працівників  університету в гнучкому дистанц ійном у  
режимі;

2) забезпечити  орган ізац ію  роботи працівників  апарату управлін ня,  
н ав ча льн о -д о п о м іж н о го  персоналу  кафедр,  б ібліотеки та інших 
с труктурн их  п ідрозділ ів  ун іверситету  в гнучкому  дистанц ійном у  
режимі,  при цьому організувати виконання завдань  покладених  на 
структурні  п ідрозділи в повному обсязі;

3) забезпечити  необхідну  кількість працівників  апарату  управл іння  на 
робочих  місцях для забезпечення  повноц інного  функціонування  
ун іверситету ;

4) забезпечити  подачу у відділ кадрів  заяв чи служ бових  записок  в 
паперовому або електронном у  форматі  про в ідпустки п ідпорядкованих  
працівників,  які покидаю ть  територ ію  України.

9



I

3. П ом ічнику  ректора  Ти пусяк  Т. М. забезпечити:
1) безпереб ійну  роботу всіх прим іщ ень  та корпусів  університету .

2) проведення  в ідповідними служ б ам и  комплексу  робіт  щодо 
п ідтримання  функц іонування  інженерних споруд,  мереж,  комунікацій ,  а 
також необх ідного  тем п ературн ого  режиму в п ри м іщ енн ях  університету .

4. Керівникам  всіх структурних  підрозділів  зд ійсню вати  постійний 
контроль  місця перебування  п ідпорядкованих  працівників.

5. Контроль  за виконані/ям  даного 

Ректор

наказу зали ш аю  за собою.

Микола РОЖКО

9


